第６号様式

                                 番     号

                                 年  月  日

 栃木県知事 ○ ○ ○ ○ 様

                  住       所

                  名称及び代表者氏名

人にやさしいユニバーサルデザインタクシー整備事業費補助金に係る財産処分申請書

年度人にやさしいユニバーサルデザインタクシー整備事業費補助金にかかる補助対

象事業により取得した財産を、下記のとおり処分したいので、人にやさしいユニバーサル

デザインタクシー整備事業費補助金交付要領第１５条第２項の規定に基づき申請します。

                   記

１ 処分しようとする財産の明細

２ 処分の内容

３ 処分しようとする理由

４ その他必要な事項